Salades et plats froids

Tartare de beeuf traditionnel

Boeuf coupé au couteau, capres, cornichons, échalote,
ciboulette, moutarde a 'ancienne, frites, salade

Tartare de saumon frais aux saveurs des iles

Saumon coupé au couteau, mangue, papaye, fruits de la passion, frites, salade

Carpaccio de beeuf a l'asiatique
Fines tranches de boeuf marinées, citron vert, coriandre, sésame, carottes,
soja, pak-choy, chou chinois, frites

Salade Caesar
Salade du moment, poulet crispy, ceufs durs,
tomates, copeaux de parmesan, vinaigrette

Nos viandes

Supréme de poulet roti
Creme de champignons, légumes du moment, galettes de pommes de terre

Joue de porc braisée
Légumes de saison, gratin dauphinois

Le burger poulet crispy
Filet de poulet croustillant, cheddar, mayonnaise maison,
oignons rouges, tomate, salade, pommes frites

Le burger traditionnel
Steak haché pur beeuf, cheddar, oignons rouges, tomate, salade,
mayonnaise maison, pommes frites

Nos poissons

Croustillant de cabillaud
Fondu de poireaux, légumes de saison, sauce vin blanc, riz parfumé

Sole meuniére
Galettes de pommes de terre, salade

Bouchée de la mer
Cabillaud, saumon, scampi, petits légumes, bisque de homard, riz parfumé

Les nouilles sautées
Légumes au wok, carottes, chou chinois, pousses de soja, cébette, coriandre

Aux légumes
Au poulet
Aux scampi

Les soupes Pho

Légumes au wok, carottes, chou chinois, pousses de soja, cébette, coriandre
Aux légumes

Au poulet

Aux scampi

Menu enfant

Steak haché, frites ou
Poulet pané, frites

+ boisson + boule de glace

22.50

22.50

23.50

23.50

27.50

26.50

21.50

21.50

26.50

34.50

27.50

16.50
18.50
23.50

16.50
18.50
23.50

12.50

CUBE

Fusion food

Nos douceurs

Le café ou espresso gourmand
Le cappuccino gourmand
Le double espresso gourmand

Patisserie au choix

Les softs

Lodyss plate/pétillante
Lodyss plate/pétillante

Coca, Coca zero, Fanta, Sprite
Fuze Tea, Tonic, Lemon

Jus de pomme

Jus d’orange

Jus multivitamines

Les boissons chaudes

Café, Décaféiné, Espresso
Cappuccino italien

Latte macchiato ou Cappuccino chantilly

Double Espresso
Chocolat chaud ou froid
Chocolat Viennois

Irish Coffee

Nos Thés TeeGschwender servi en théiére

- L'infusion: Camomille, Rooibos

- Le Thé vert: Sencha, Jasmin, Menthe, Marani

- Le Thé noir : Earl Grey, Darjeeling

Les apéritifs

San Bitter Crodino

Biére pression Battin Pils

Biere Bofferding bouteille

Biére Clausthaler sans alcool
Picon biére

Coupe Crémant Krier blanc ou rosé
Kir au vin blanc cassis

Kir Grand-Ducal cassis (Crémant)
Martini blanc ou rouge

Porto rouge

Ricard

Whisky William Lawson

Campari sec ou Cynar sec
Campari soda ou Cynar soda
Campari orange ou Cynar orange

Les digestifs

Averna

Sambucca

Fernet Branca

Cognac Baron Otard
Calvados vieille réserve
Bailey's

Get 27

25 cl
50cl

10cl
30cl
33cl
33cl
30cl
12cl
12cl
12cl
6 cl
6 cl
4 cl
4 cl
6 cl
6 cl
6 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

8.40
9.50
9.50

6.50

2.60
4.50
2.60
3.30
2.90
2.90
2.90

2.50
2.90
2.90
4.30
2.90
3.00
7.20
4.10

2,90
3.30
3.30
3.10
4.90
6.20
5.60
6.80
4.30
4.80
4.50
5.30
4.80
5.70
6.10

6.10
5.90
5.90
5.90
5.60
5.90
5.90



